
VERPLAATSINGSBESLUIT ZATERDAGMARKT 

Burgemeester en wethouders van Zaltbommel; 

  

Overwegende dat: 

1. in de binnenstad van Zaltbommel op zaterdag 1 maart 2025 de carnavalsoptocht plaatsvindt; 

2. dit als een grootschalig evenement kan worden aangemerkt; 

het in het belang van een ordelijk en veilig verloop van de optocht wenselijk is om de zaterdagmarkt 

op 1 maart 2025 te verplaatsen; 

  

Gelet op: 

1. het bepaalde in artikel 2a van de Marktverordening; 

2. het positieve mondelinge advies van de zaterdagmarktcommissie; 

  

b e s l u i t : 

  

1. de zaterdag markt van zaterdag 1 maart 2025 te verplaatsen naar het oostelijk gedeelte van de 

Gamerschestraat, tussen de Markt en de Kloosterstraat te Zaltbommel. 

  

Bezwaar 

Als u het niet eens bent met dit besluit kunt u binnen zes weken na de datum van bekendmaking van 

dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift bij de burgemeester indienen. Een bezwaarschrift stuurt u 

naar: de burgemeester van Zaltbommel, postbus 10.002, 5300 DA Zaltbommel. 

  

Nr. 8604 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2025 nr. 8604 9 januari 2025 1 


